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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 21 Masc., 200m Braza Alevín Masculino
22/06/2025 Resultados
MMG 13 2:43.83 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 11/07/1999
MMG 12 3:09.00 , DOPICO REY, ROI NFERROL 05/07/2015

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 12 VIGO RIAS BAIXAS 2:54.60 19,00 40.52 1:25.83 2:10.09 2:54.60
2. LAZARE LOPEZ, Hugo 12 C. N. PORTAMIÑA 3:04.96 16,00 41.22 1:28.26 2:17.12 3:04.96
3. POMBO HATVANI, Istvan 12 C. N. CORUÑA 3:06.66 14,00 43.09 1:30.22 2:19.17 3:06.66
4. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 12 C. FLUVIAL LUGO 3:07.28 13,00 43.98 1:32.16 2:21.00 3:07.28
5. DEL MORAL ARBELO, Martin 12 C. N. FERROL 3:07.65 12,00 41.48 1:28.69 2:18.29 3:07.65
6. PAZOS ULLA, Adrian 12 C. N. PONTEAREAS 3:14.51 11,00 45.27 1:36.24 2:26.00 3:14.51
7. PAZOS ULLA, Samuel 12 C. N. PONTEAREAS 3:17.15 10,00 44.50 1:36.39 2:27.87 3:17.15
8. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 12 VIGO RIAS BAIXAS 3:17.33 9,00 44.41 1:35.18 2:26.90 3:17.33
9. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDADE SANTIAGO 3:20.03 8,00 46.71 1:38.60 2:29.83 3:20.03

10. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 C. N. PABELLON 3:20.35 7,00 45.72 1:37.54 2:29.06 3:20.35
11. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 3:21.95 6,00 44.66 1:35.75 2:29.01 3:21.95
12. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 13 C. N. PABELLON 3:23.35 5,00 47.75 1:39.88 2:31.76 3:23.35
13. MOURELLE PENA, Nicolas 12 A. DEP. FOGAR 3:23.56 4,00 44.57 1:36.31 2:30.60 3:23.56
14. PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 C. N. REDONDELA 3:24.81 3,00 46.24 1:39.77 2:33.83 3:24.81
15. ANDRES CASAS, Jorge 12 RCN VIGO 3:28.55 2,00 47.10 1:40.34 2:34.74 3:28.55
16. ADAN QUINTELA, Lois 12 C. N. PABELLON 3:28.62 - 46.52 1:39.50 2:34.34 3:28.62
17. DIAZ GONZALEZ, Mateo 13 C. N. GALAICO 3:30.52 1,00 50.25 1:43.05 2:37.67 3:30.52
18. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 C. N. ARTEIXO 3:34.84 - 47.52 1:43.40 2:36.65 3:34.84
19. BERNARDEZ GESTIDO, X. 13 C. N. GALAICO 3:37.54 - 49.85 1:45.87 2:41.73 3:37.54
20. TRONCOSO RODRIGUEZ, C. 13 C. MARINA FERROL 4:00.48 - 53.67 1:54.23 2:57.30 4:00.48

DSQ DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 C. N. GALAICO -
Nado irregular

DSQ MAYORAL NOGUEIRA, Mateo 12 C. N.  LICEO -
Viraje irregular

12 años

1. GOMEZ SAINZ-AJA, Teo 13 C. N. PABELLON 3:20.35 7,00 45.72 1:37.54 2:29.06 3:20.35
2. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 3:21.95 6,00 44.66 1:35.75 2:29.01 3:21.95
3. IGLESIAS IGLESIAS, Mateo 13 C. N. PABELLON 3:23.35 5,00 47.75 1:39.88 2:31.76 3:23.35
4. DIAZ GONZALEZ, Mateo 13 C. N. GALAICO 3:30.52 1,00 50.25 1:43.05 2:37.67 3:30.52
5. BERNARDEZ GESTIDO, X. 13 C. N. GALAICO 3:37.54 - 49.85 1:45.87 2:41.73 3:37.54
6. TRONCOSO RODRIGUEZ, C. 13 C. MARINA FERROL 4:00.48 - 53.67 1:54.23 2:57.30 4:00.48

13 años

1. PIÑA CONSUEGRA, Hugo 12 VIGO RIAS BAIXAS 2:54.60 19,00 40.52 1:25.83 2:10.09 2:54.60
2. LAZARE LOPEZ, Hugo 12 C. N. PORTAMIÑA 3:04.96 16,00 41.22 1:28.26 2:17.12 3:04.96
3. POMBO HATVANI, Istvan 12 C. N. CORUÑA 3:06.66 14,00 43.09 1:30.22 2:19.17 3:06.66
4. FERNANDEZ DIAZ, Mateo 12 C. FLUVIAL LUGO 3:07.28 13,00 43.98 1:32.16 2:21.00 3:07.28
5. DEL MORAL ARBELO, Martin 12 C. N. FERROL 3:07.65 12,00 41.48 1:28.69 2:18.29 3:07.65
6. PAZOS ULLA, Adrian 12 C. N. PONTEAREAS 3:14.51 11,00 45.27 1:36.24 2:26.00 3:14.51
7. PAZOS ULLA, Samuel 12 C. N. PONTEAREAS 3:17.15 10,00 44.50 1:36.39 2:27.87 3:17.15
8. LEÑA GUTIERREZ, Santiago 12 VIGO RIAS BAIXAS 3:17.33 9,00 44.41 1:35.18 2:26.90 3:17.33
9. FERNANDEZ IGLESIAS, Anxo 12 CIDADE SANTIAGO 3:20.03 8,00 46.71 1:38.60 2:29.83 3:20.03

10. MOURELLE PENA, Nicolas 12 A. DEP. FOGAR 3:23.56 4,00 44.57 1:36.31 2:30.60 3:23.56
11. PAZOS COUÑAGO, Kevin 12 C. N. REDONDELA 3:24.81 3,00 46.24 1:39.77 2:33.83 3:24.81
12. ANDRES CASAS, Jorge 12 RCN VIGO 3:28.55 2,00 47.10 1:40.34 2:34.74 3:28.55
13. ADAN QUINTELA, Lois 12 C. N. PABELLON 3:28.62 - 46.52 1:39.50 2:34.34 3:28.62
14. CAYAZZO BRANDARIZ, Berto 12 C. N. ARTEIXO 3:34.84 - 47.52 1:43.40 2:36.65 3:34.84



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Galicia 22/06/2025 18:26 - Página 2
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Prueba 21, Masc., 200m Braza, 13 años

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

DSQ DOMINGUEZ NEIRA, Sergio 12 C. N. GALAICO -
Nado irregular

DSQ MAYORAL NOGUEIRA, Mateo 12 C. N.  LICEO -
Viraje irregular


